SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CEP 86820-000 – Califórnia - Paraná

                     E-mail: saudecalifornia@hotmail.com

              Fone: (043) 3429-1876 e (043) 3429-1975

1

EDITAL PSS N.º 019/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – nº 21/2021

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE CALIFÓRNIA, NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA N° 088/2021, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA, a Classificação Provisória dos candidatos:

1- AUXILIAR DE CUIDADOS DENTÁRIOS

Classificação Pontuação Data de Nasc Candidato

1 2,2 22/01/1976 Marinalva Aparecida de Almeida da Silva

2 2,0 13/12/1976 Luzia Regina Tomaz

3 2,0 09/05/1978 Jane Cristina Araujo Luiz

4 2,0 24/02/1979 Eloiza Munhoz de Freitas

5 2,0 02/06/1983 Cristina Ribeiro da Silva

6 2,0 07/01/1986 Jessica Fabiane Silva

7 2,0 06/09/1996 Fernanda Carla Cazarim do Couto

8 2,0 17/08/2000 Gabrielle Karolyne da Silva

Exclusão do candidato conforme item 11.2 a) Daiane Vieira de Lima

Exclusão do candidato conforme item 11.1 f) Gisele da Silva Borges

Exclusão do candidato conforme item 11.1 f) Erica Fabiano Alves

2- ENFERMEIRA

Classificação Pontuação Data de Nasc Candidato

1 19,6 27/11/1977 Vanilda Aparecida Bizon

2 19,2 18/07/1981 Wagner Vitorino Gionco

3 16,0 24/05/1989 Naiara Paula Kowalski Costa

4 10,0 10/08/1998 Isabela Carolina Weber Leal

5 8,2 29/11/1979 Eliane Ventura da Silva

6 7,6 22/04/1995 Andrieli Aldavis dos Santos

8 4,4 15/10/1976 Andreia Patricia Sene Ferrero

9 3,0 21/04/1997 Rayssa Marques Ravaneda

10 0,2 04/04/1995 Natanael Guimarães de Souza

Exclusão do candidato conforme item 11.1 f) Daniel Albino Pereira

Exclusão do candidato conforme item 11.1 f) Beatriz Aparecida Eloy Silva

Exclusão do candidato conforme item 11.1 f) Silvia Nigikoski

Exclusão do candidato conforme item 11.1 f) Thaisa Louise Gabriel de Oliveira

Califórnia, 06 de maio de 2021

PEDRO ANTONIO FIRMO DA SILVA

Presidente da Comissão